Кому (Наименование отделения судебных
приставов и ФИО пристава):
__________________________
Куда (адрес):_____________________________

От кого (ФИО): ______________________
дата рождения: __________
место рождения: ______________
паспорт РФ: серия ___________ №
_________________, выдан (кем выдан)
_______________, _____________ (когда выдан), код
подразделения: ____________
Тел.:

Заявление
о предоставлении документов

На исполнении в (наименование отделения судебных приставов)
_____________________________________________ находятся исполнительные производства,
возбужденные в отношении ФИО.

В связи с этим убедительно прошу Вас предоставить:
1.​ Постановление о возбуждении исполнительного производства № _________________ от

____________;
2.​ Постановление о возбуждении исполнительного производства № _________________ от

____________;
3.​ Справку об остатке задолженности по исполнительному производству № _________________

от ____________;
4.​ Справку об остатке задолженности по исполнительному производству № _________________

от ____________;
5.​ …

Данные документы необходимы для предъявления в суд.
Справку прошу направить почтой по адресу: _____________________________ или вручить

лично, предварительно позвонив по телефону.

Приложение:
1.​ Копия паспорта (стр. 2,3,4,5,6,7,18,19);
2.​ Копия информации с сайта ФССП России (при наличии).

____________________/ФИО

«______»______________________ 20____ г.